
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 3/ZPR/2023

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 220 9 - 3 Nové Hamry“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000214“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem je modernizace stávajícího mostu převádějící komunikaci III/220
9 přes Bílý potok. V rámci modernizace bude provedena kompletní demolice mostu, který bude nahrazen
novým. Opěry a křídla nového mostu budou plošně založeny. Nosnou konstrukci tvoří jednopolový
polorámový železobetonový monolitický most s kolmým rozpětím pole 5,9 m (šikmé 6,2 m). Tloušťka nosné
konstrukce v ose mostu je 450 mm. Na desku nosné konstrukce navazují na obou stranách čelní zdi šířky
750 mm a výšky 1,269 m. Celková délka nosné konstrukce je 6,8 m. Nová vozovka je navržena v souladu
s TP 170. Římsy mostu budou po obou stranách monolitické železobetonové. Mostní vybavení mostu
bude pozinkované. Zábradelní svodidlo bude osazeno na obou římsách, úroveň zadržení H2 s horním
ocelovým madlem výšky 1,1m. Líc dříku opěr a křídel je opatřen kamenným obkladem min. tl. 120 mm.
Nová komunikace na mostě bude opatřena novým vodorovným dopravním značením v plastu. Stavba
bude po celou dobu výstavby plně uzavřena a bude provedena provizorní objízdná trasa dle SO 151.
Cena sjednaná ve smlouvě: 7 212 497,58 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel hodnotil nabídky dle ekonomické výhodnosti, podle celkové nabídkové ceny. Vítězný dodavatel
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč vč. DPH.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

1 /3



Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

5. STRABAG a.s. Kačírkova 982/4
15800 Praha 5 60838744 8 727 122,10 Kč

1. Ing. Pavel Bartoň
Československé
armády 670
35733 Loket

69268096 9 777 777,78 Kč

3. KV Realizační s.r.o.
Boženy Němcové
2042
35601 Sokolov

07707991 10 621 111,12 Kč

2. Chládek & Tintěra,
a.s.

Nerudova 1022/16
41201 Litoměřice 62743881 10 782 309,71 Kč

4. EUROVIA CS, a.s.
U Michelského Lesa
1581/2
140 00 Praha 4

45274924 12 846 458,52 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený podlimitní režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

2 /3



Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Sokolově dne 11.05.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3


		2023-05-11T14:54:58+0200
	Ing. Jiří Šlachta




